
                                         
 

 1 | S t r o n a  

Narewka, dnia 03-03-2022 roku 
 
ZP.271.1.2.2022 
 
Dotyczy:  „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Narewka – Rozbudowa drogi gminnej nr 

107101B Eliaszuki – Lewkowo Nowe (odcinek A)”, ogłoszenie nr 2022/BZP 
00048516/01 z dnia 2021-02-07. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
 

Zamawiający, Gmina Narewka, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 oraz 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 
1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla 
w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 
 

Numer oferty 2. 

Cena ofertowa 
brutto 

3 779 544,00 zł 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „MAKSBUD” Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183 

17-100 Bielsk Podlaski 

Otrzymane pkt 100,00 

Uzasadnienie 
faktyczne 

Oferta wybranej firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu 
do przyjętych kryteriów oceny spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania 
Zamawiającego przedstawione w SWZ i nie podlega wykluczeniu. Cena 
oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie 
prawne 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 
1. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 
2.  

Nr 
oferty 

Oferent 

Oferowana 
cena  

brutto w zł 
/pkt/ 

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącach 

/pkt/ 

Doświadczenie 
osoby (wg 

formuły ilość 
robót 

budowalnych) 
/pkt/ 

Punktacja 
łączna 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych i 

Budowlanych MIPA 
Leon Stankiewicz 

ul. Ciołkowskiego 24, 
15-545 Białystok 

4 469 820,00 
/50,73/ 

84 
/30/ 

3 
/10/ 

90,73 



                                         
 

 2 | S t r o n a  

2 

Przedsiębiorstwo 
Drogowo – Mostowe 

„MAKSBUD” Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183 

17-100 Bielsk Podlaski 

3 779 544,00 
/60/ 

84 
/30/ 

3 
/10/ 

100 

3 

STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10  
05-800 Pruszków 

Adres do 
korespondencji: 

Hryniewicze 75/1  
15-213 Białystok 

4 780 703,26 
/47,43/ 

84 
/30/ 

3 
/10/ 

87,43 

 


